

SHK
AFTALE OM NYE LØNFORMER
FOR EN STILLING ELLER EN GRUPPE AF MEDARBEJDERE

1. Driftsområde/institution og afd./afsnit:

2. Overenskomstnummer:

3. Forhandlingsberettiget organisation:

4. Aftalen omfatter følgende stilling eller gruppe af medarbejdere:

5. Aftale

Løn ydet pga. arbejds- og ansvarsområdet	<input checked="" type="checkbox"/>	Forhåndsaftale	<input checked="" type="checkbox"/>
Løn ydet pga. kvalifikationer og kompetencer	<input type="checkbox"/>	Resultatløn	<input type="checkbox"/>

Aftalen træder i kraft pr. Aftalen ophører pr.

Der ydes et årligt tillæg excl. eget/arbejdsgivers pension på kr. (1/1 2006-niveau)

Tillæg for tjenestemænd Suppl. pensionsindbetaling Ej pens.giv.

Tillægget reguleres i forhold til beskæftigelsesdecimalen (sæt ét kryds) Ja Nej

Begrundelsen/kriterierne for lønændringen er:

Lønændringen reduceres som følge af evt. fremtidige grundlønstigninger, der er en følge af overenskomstfornyelser. Ja

6. Ophør/opsigelse/ændring

Lønforbedringer begrundet i arbejds- og ansvarsområdet:
Denne aftale kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel til udgangen af en måned, såfremt forudsætningerne for aftalen ændres eller arbejds- eller ansvarsområdet bortfalder. Inden opsigelse skal der være en genforhandling. For den enkelte ansatte, som har del i den kollektive aftale, ophører den aftalte lønforbedring umiddelbart ved overgang til anden stilling, eller såfremt arbejds- eller ansvarsområdet ikke længere varetages, medmindre der er tale om en vilkårsændring i.h.t. funktionærloven og den gældende overenskomst.

Lønforbedringer begrundet i kvalifikationer og kompetencer:
Denne aftale kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel til udgangen af en måned. Inden opsigelse skal der være en genforhandling. De ansatte omfattet af den hidtidige aftale vil i den situation beholde deres kvalifikations- eller kompetencebestemte lønforbedring som en personlig ordning, medmindre andet aftales.

7. Øvrige bemærkninger

* Dansk Sygeplejeråd, Danske Bioanalytikere, Danske Fysioterapeuter, Ergoterapeutforeningen, Jordemoderforeningen og Kost og ernæringsforbundet.

Aftalen erstatter eksisterende aftale for Risikokoordinator samt aftale for UTH.

For Aarhus Universitetshospital

For Sundhedskartellet

3. juli 2014
Dato


Underskrift

Dato


danske bioanalytikere
Underskrift
Westerlystvej 14, 8600 Silkeborg
Tlf: 27 85 86 97
dbio-midtjylland@dbio.dk

Funktionsbeskrivelse for patientsikkerhedskoordinator

Funktionsbetegnelse	Patientsikkerhedskoordinator
Organisatorisk placering	Refererer til afdelingsledelsen
Ansvarsområder og opgaver	<p>Patientsikkerhedskoordinatorens opgave er</p> <ul style="list-style-type: none"> • at bistå afdelingsledelsen med implementering af hospitalets og afdelingens handleplan for patientsikkerhed • at formidle budskabet og den kultur, der er afsættet for arbejdet med patientsikkerhed • at opmuntre til og eventuelt bistå kolleger med at rapportere utilsigtede hændelser • at varetage den lokale sagsbehandling af afdelingens utilsigtede hændelser i samarbejde med patientsikkerhedsteamet eller kvalitetsudvalget og afslutte sagerne i DPSD-2 • at overvåge mønster og tendenser i afdelingens rapporteringer af utilsigtede hændelser • at bidrage til vidensdeling og læring relateret til afdelingens utilsigtede hændelser • at informere afdelingsledelse og hospitalets risikomanagere ved alvorlige utilsigtede hændelser, hvor patienten er død eller varigt skadet (tidligere faktuelle score 3-hændelser) • at deltage i planlægning og gennemførelse af reaktive og proaktive analyser i afdelingen eller på hospitalet • at deltage i afdelingens kvalitetsudvalg • at vejlede og undervise afdelingens patientsikkerhedspersoner efter behov • at være risikomanagernes kontaktperson i afdelingen.
Kompetence- og uddannelseskrav	<p>Patientsikkerhedskoordinatoren er en erfaren kliniker med stor gennemslagskraft i afdelingen eller en leder.</p> <p>Patientsikkerhedskoordinatoren har deltaget i Grundkursus for patientsikkerhed i Region Midtjylland og Region Nordjylland.</p>
Eventuelt	Hver afdeling har udvalgt én eller flere patientsikkerhedskoordinatorer afhængig afdelingens størrelse. Ved valg af flere koordinatore skal tværfagligheden som udgangspunkt sikres.

Udarbejdet den:
Godkendt af: